
Zarządzenie Nr .11 /2024 
Starosty Kieleckiego 

z dnia ./j...CftC&ct&i-. 2024r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, przeznaczonej do zbycia w formie darowizny. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem 
Nr 64/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17 maja 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie w formie darowizny, na rzecz Gminy Piekoszów, nieruchomości Skarbu Państwa, 
położonej w Piekoszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Piekoszów 
działki nr: 61/2 i 62/2 zarządza się, co następuje: 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa położonej w obrębie geodezyjnym 0001 Piekoszów w gminie Piekoszów oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki: Nr 61/2 o pow. 0,0865 ha, Nr 62/2 o pow. 0,0986 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą Nr KII L/00028148/8, 
przeznaczonej do zbycia w formie darowizny. 

Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości opisanej w § 1, zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

Właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie. Wykaz 
ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszcza się na 
stronach internetowych właściwego urzędu. Starosta, wykonujący zadanie z zakresu 
administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie, w celu jego zamieszczenia na stronie 
podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację 
o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 
prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 1  

§ 2  

§3 

§4 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zajaęznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr /2024 

Starosty Kieleckiego 
z dnia 2024r. 

WYKAZ 
Nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) 
Starosta Kielecki podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny: 

Lp Oznaczenie 
wg księgi 
wieczystej 

Oznaczenie 
wg katastru nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

Informacje 
o przeznaczeniu 

do zbycia 

Wartość 
nieruchomości 

gruntowej 
Uwagi 

Lp Oznaczenie 
wg księgi 
wieczystej 

Położenie 
nieruchomości Nr działek Pow. działek 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

Informacje 
o przeznaczeniu 

do zbycia 

Wartość 
nieruchomości 

gruntowej 
Uwagi 

' 
KII L/00028148/8 
Skarb Państwa 

Obręb 
ewidencvinv: 
0001 
Piekoszów 
Gmina: 
Piekoszów 

61/2 
62/2 

0,0865 ha 
0,0986 ha 

Łączna 
powierzchnia: 
0,1851 ha 

Działki gruntu o łącznej 
powierzchni 0,1851 ha Teren 
nieruchomości częściowo 
porośnięty krzewami i 
pojedynczymi drzewami 
pochodzącymi z samosiewu, 
od strony północnej działki 
sąsiadują z terenem 
zabudowanym budynkiem szkoły 
wraz z infrastrukturą i obiektami 
służącymi na cele sportowe, 
od strony wschodniej działki 
graniczą z drogą gminną, która 
jest jednocześnie drogą 
dojazdową do przedmiotowych 
nieruchomości, od strony 
południowej i zachodniej 
nieruchomości graniczą z 
podobnymi sobie 
niezagospodarowanymi terenami. 

Zgodnie z aktualnie 
obowiązującym Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Piekoszów działki znajdują się 
na terenach rolnych (R), i na 
terenach leśnych (ZL). 

Nieruchomość 
przeznaczona została 
do zbycia w formie 
darowizny, na rzecz 
Gminy Piekoszów aktem 
notarialnym, 
z przeznaczeniem 
na realizację inwestycji 
celu publicznego 
polegającej na budowie 
stacji uzdatniania wody 
dla ujęcia wody 
Piekoszów I. 

42 240,00 zł 
(operat 
szacunkowy 
z wyceny wartości 
rynkowej prawa 
własności 
nieruchomości 
gruntowej 
o łącznej 
powierzchni 
0,1851 ha 
z 11 marca 2024r.) 

Nieruchomość 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
darowizny, 
na rzecz Gminy 
Piekoszów, 
na podstawie 
Zarządzenia 
Wojewody 
Świętokrzyskiego 
Nr 64/2024 z dnia 
17 maja 2024r. 

Niniejszy wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni tj. od dnia do dnia na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kielcach, 
a także na stronie internetowej Powiatu Kieleckiego wwvv.bip.powiai.kielce.pl. 
Starosta, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz wojewodzie, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie 
Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 
Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na 
terenie którego położona jest nieruchomość. 
Szczegółowych informacji udzielana Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kielcach, ul. .Wrzosowa 44, 25-211 Kielce, I piętro, 
pokój nr 103, tel. (41) 200 14 63. | tT . „L. 


